A CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE RANCHO
ALEGRE D’OESTE, Estado do Paraná, aprova a lei 717/07/2019 e
eu Prefeita Municipal SANCIONO:

Art. 1.º Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir no
Orçamento do corrente exercício, um CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL na importância de 245.850,00 (Duzentos e Quarenta e
Cinco Mil e Oitocentos e Cinquenta Reais), que servirá como reforço
para a seguinte dotação orçamentária:

Art. 2.º Para dar cobertura ao Crédito aberto no artigo anterior, terá
como contrapartida o EXCESSO DE ARRECADAÇÃO NA FONTE
747.

Art. 3.º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,